
Gemeente H a re n 

I IIII I IIII Il Ill Il Ill Il Ill Il Ill Ill Il Ill Il Ill Il Ill Il Il Ill Ill Il I /111 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 juli 2018; 

gelet op artikel 3.1 J0 3.38 van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 121 en 139 van de 
Gemeentewet; 

besluit: 

tot vaststelling van de beheersverordening Zuidlaarderweg 75 Noordlaren met planidentifi­ 
catiecode [NL.IMR0.0017.ZW7518BEHE-VA01 ]. 

Haren, 24 september 2018 

[Tv p h i c r] 


